資本関係・人的関係に関する変更届出書

　　年　　月　　日
　盛　岡　市　長　　　　　　様
　盛岡市上下水道事業管理者　様
（資格者コード）NO

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号・名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　当社と他の盛岡市及び盛岡市上下水道局の建設工事並びに建設関連業務の入札参加者との資本関係又は人的関係について、下記のとおり変更があったので届け出ます。

記
１　資本関係に関する事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

２　人的関係に関する事項
	変更前
	変更後
	変更年月日